
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ТАГАНСКИЙ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

25 октября 2022 года № 11-2/79 

 

Об избрании председателей комиссий Совета 

депутатов муниципального округа Таганский  

на 2022-2027 гг. 

 

В соответствии с частью 9 статьи 5, пунктом 10 части 1 статьи 6 Устава 

муниципального округа Таганский, статьей 86 Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Таганский, утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального округа Таганский от 27 мая 2015 года № 8-18/121, Совет депутатов 

муниципального округа Таганский решил: 

 

1. Избрать председателей комиссий Совета депутатов муниципального округа 

Таганский на 2022-2027 гг.: 

1.1. Комиссии по социальной, военно-патриотической, досуговой, 

физкультурно-оздоровительной работе Совета депутатов муниципального округа 

Таганский депутата Совета депутатов муниципального округа Таганский Черезову 

Ольгу Владимировну; 

1.2. Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального 

округа Таганский депутата Совета депутатов муниципального округа Таганский 

Троицкую Татьяну Викторовну; 

1.3. Комиссии Совета депутатов муниципального округа Таганский по 

соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, 

запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством 

Российской Федерации о противодействии коррупции, депутата Совета депутатов 

муниципального округа Таганский Гордзейко Тамару Васильевну; 

1.4. Имущественно-земельной комиссии Совета депутатов муниципального 

округа Таганский депутата Совета депутатов муниципального округа Таганский 

Смирнову Елену Игоревну; 

1.5. Комиссии по реализации Советом депутатов муниципального округа 

Таганский отдельных полномочий города Москвы в сферах капитального ремонта 

жилищного фонда, благоустройства и приведения в порядок подъездов 

многоквартирных домов депутата Совета депутатов муниципального округа 

Таганский Бондареву Светлану Николаевну. 

2. Направить настоящее решение в префектуру Центрального 

административного округа города Москвы, управу Таганского района города 

Москвы. 



3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» 

и разместить на официальном сайте муниципального округа Таганский. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Таганский Аперяна К.М. 

 

Глава муниципального  

округа Таганский                                                                                      К. М. Аперян 

 


